
Platinum Bucuresti - WILSON Cup I

Tablou principal SIMPLU / NIVEL 5

Perioada: 29.08.2019 - 01.09.2019; Restrictii: varsta max. - 0;
Director: Ion Tupa

I. Burghina

6-2 2-6 10-6

CampionQ1 1 Mihai Manea (32991)

Q2 2 Stefan Velea (32890)

Q2 3 Laurentiu Leustean (28262)

Q3 4 Liviu Cojocaru (33722)

Q3 5 Gabriel Neagoe (29269)

Q4 6 Alexandru Diaconu (29851)

Q147 Adrian Nita (4714)

Q5 8 Razvan Radu (34273)

3 9 Ioan Alexandru Burghina (24511)

10 Stefan Ungurean (23459)

Q5 11 Nicolae Calin (23428)

12 Constantin Dinu (13479)

13 Marin Erimia (6292)

Q6 14 Daniel Stoleru (29645)

Q6 15 Marius Anton (33985)

16 Ovidiu Dumitrescu (4929)

L. Leustean

3-6 6-1 10-5

M. Manea

WO

A. Diaconu

6-0 6-1

L. Cojocaru

6-1 6-0

N. Calin

6-4 6-2

I. Burghina

6-0 6-1

M. Anton

6-4 3-6 10-7

M. Erimia

7-5 6-4

A. Diaconu

6-4 6-3

L. Leustean

6-2 6-2

M. Erimia

6-4 6-4

I. Burghina

6-2 6-2

V. Trifu

6-3 6-2

I. Burghina

6-3 6-2

A. Diaconu

6-1 6-2

717Stefan Dina (32024)

18Gheorghe Paladi (25469)

Q219Irina Tariuc (9107)

20Corina Lobont (31629)

21Florin Olaru (28772)

422Gabriel Niculescu (25084)

Q723Vlad - George Trifu (33294)

24Adrian Toca (9241)

625Mihail Mutu (30044)

Q826Andrei Carcu (33051)

27Daniel Jinga (28813)

28Serban Beldie (31602)

Q729Ecaterina Banari (32644)

230Andrei Gradinaru (23660)

31Eugen Nutu (27894)

32

G. Paladi

6-2 6-2

S. Dina

6-4 6-4

V. Trifu

6-4 6-2

C. Lobont

6-3 3-6 10-8

A. Carcu

6-1 6-7 14-12

M. Mutu

7-5 6-2

A. Gradinaru

6-2 7-6

S. Beldie

6-2 6-0

V. Trifu

6-3 6-3

S. Dina

6-4 6-4

A. Gradinaru

6-0 6-2

A. Carcu

3-6 6-4 10-8

I. Burghina

6-3 6-2

A. Gradinaru

6-1 3-6 10-7

V. Trifu

6-1 6-2

Nr. Lista Penalizati

1 A. Lupu (34674)

2 V. Porojan (33422)

3 R. Moise (31316)

Nr. Lista Penalizati

-1-



Platinum Bucuresti - WILSON Cup I

Tablou principal SIMPLU / NIVEL 5

Perioada: 29.08.2019 - 01.09.2019; Restrictii: varsta max. - 0;
Director: Ion TupaTurneu calificari

Mihai Manea (32991)

Costin Burdun (32613)

(Q2) L. Leustean

6-7(6) 6-0 10-7

Laurentiu Leustean (28262)

Stefan Velea (32890)

(Q2) S. Velea

Gabriel Neagoe (29269)

Liviu Cojocaru (33722)

(Q3) L. Cojocaru

Ionel Matei (11735)

Alexandru Diaconu (29851)

(Q4) A. Diaconu

Razvan Radu (34273)

Nicolae Calin (23428)

(Q5) N. Calin

Marius Anton (33985)

Daniel Stoleru (29645)

(Q6) D. Stoleru

Ionut Bindea (26061)

Vlad - George Trifu (33294)

(Q7) V. Trifu

6-0 6-0

Andrei Carcu (33051)

George Epureanu (33828)

(Q7) E. Banari

6-4 6-4

Nr. Lista Penalizati

1 A. Lupu (34674)

2 V. Porojan (33422)

3 R. Moise (31316)

Nr. Lista Penalizati

-2-


